b)Şirket, sözleşmelerden, siparişlerden, faturalardan ve sair alacak kaynaklarından doğmuş ve doğacak her türlü satış 

bedeli, mal bedeli, faiz gecikme cezaları, teminat bedelleri, teminat mektubu ve sair alacaklarındanve her ne sebep ve 
suretle olursa olsun, doğmuş doğacak tüm alacaklarından toplam 19.500.000 TL (ondokuzmilyonbeşyüzbin) tutarına 

kadarlık kısmını Finansbank A.Ş   üzerine temlik etmiştir. 

Ayrıca Şirket ortaklarından Nomikos S.A  tarafından 2.800.000 USD tutarında ödeme garantisi verilmiştir. 

NOT 7- TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR 

Ticari Alacaklar, net 

Kısa vadeli